ご注意：  この文書は当社が本新株予約権の発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として

作成されたものではありません。

平成 30 年７月 10日

各 位

上場会社名 萩原電気ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 岩井  三津雄

(コード番号 7467)

問合せ先責任者 取締役副社長 福嶋   洋二

(TEL 052-931-3511)

ファシリティ契約に基づく第２回新株予約権（行使価額修正条項付）の

行使要請通知に関するお知らせ

当社は、平成 29年 12月 14日に発行いたしました第２回新株予約権（行使価額修正条項付）に

つきまして、割当先であるＳＭＢＣ日興証券株式会社との間で締結いたしましたファシリティ契

約に基づき、同社に対して下記のとおり第２回新株予約権（行使価額修正条項付）の行使を要請

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 銘 柄 名
萩原電気株式会社

第２回新株予約権（行使価額修正条項付）

２． 新株予約権の行使要請期間開始日 平成 30年７月 11日

３． 新株予約権の行使要請期間終了日 平成 30年９月 30日

４． 新株予約権の行使要請個数（株式数） 434個（43,400株）

５．
今 回 の 行 使 要 請 に よ る

当 社 の 調 達 予 定 金 額

約１億 16百万円（但し、株価水準により左記金額は変

動する可能性があります）

６． 資 金 使 途

デバイスビジネスユニット事業における、ＥＯＬ・Ｂ

ＣＰ在庫量の変動にフレキシブルに対応可能な運転資

金の確保

以 上